Llámese a Licitación Privada N° 164 prevista para el día 11 de 
Diciembre de 2017 a las 12:00 hs. referente a la adquisición de "PC Y NOTEBOOK", 
solicitado por Dirección de Empleo según características determinadas en la presente 
Solicitud de Pedido, cuyo presupuesto oficial asciende a la suma de $ 1.156.000,00 
(Pesos Un millón ciento cincuenta y seis mil)" 

ARTICULO 21: Dése al Registro Oficial de Decretos y Boletín Municipal, tomen conocimiento y 
actúen en consecuencia las Direcciones Generales de Compras y de Contaduría; 
remítase fotocopia autenticada del presente Decreto a la Dirección de Empleo y al